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1.1 Resultaten

Bespreking van de resultaten

De winst- en verliesrekening over 2018 en 2019 kunnen als volgt worden samengevat:

2019 2018
€ % € %
Netto-omzet
Inkomsten 19.795 100,0% 17.540 100,0%
Brutowinst 19.795 100,0% 17.540 100,0%
Bedrijfslasten 20.613 104,1% 22.824 130,1%
Som der bedrijfslasten 20.613 104,1% 22.824 130,1%

bedrijfsresultaat -819 -4,1% -5.285 -30,1%



1.2 Financiele positie

Ter verkrijging van een inzicht in de financiele positie van de stichting verstrek ik u

de navolgende overzichten.

Deze zijn gebaseerd op de gegeven uit de jaarrekening.

Wij geven hierna een opstelling van de balans per 31 december 2019 in verkorte vorm.

Financiele structuur 31-12-2019 31-12-2018
€ % € %

Activa

Ligiude middelen 6.595 100,0% 8.186 100,0%
6.595 100,0% 8.186 100,0%

Passiva

Eigen kapitaal 6.595 100,0% 8.186 100,0%

Tot het geven van nadere toelichting ben ik gaarne bereid.

Penningmeester Stichting Kledingbank Maxima Winschoten



2.1 Balans per 31 december 2019

31-12-2019
€ €
Activa
Vaste activa
Materiele vaste activa -
Inventarissen -
Vervoermiddelen
Vliottende activa
Liquide middelen 6.595
6.595

Passiva

Eigen kapitaal 6.595

31-12-2018

8.186

8.186

8.186



2.2  Winst en verliesrekening over 2019

Inkomsten

Totaal inkomsten
Huisvestingskosten
Kosten organisatie
Kosten bedrijfsvoering

Kosten acties & evenementen

Som der bedrijfslasten

Bedrijfsresultaat

2019 2018
€ € € €
19.795 17.540
19.795 17.540
14.452 19.058
1.384 1.230
4.777 2.536
20.613 22.824
-819 -5.285



2.3 Grondslagen van waardering en resultaatbepaling

Informatie over de onderneming

Vestigingsadres en inschrijfnummer handelsregister

Stichting Kledingbank Maxima Winschoten is gevestigd op :
Mr. A.J. Sitterstraat 10h 9671GL te Winschoten.

Ingeschreven bij het handelsregister onder nummer 59723947.
Algemene toelichting

Belangrijksteactiviteiten van de onderneming

De activiteiten van Stichting Kledingbank Maxima Winschoten bestaan voornamelijk uit
het verstrekken van kleding van mensen met een laag inkomen in de gemeente Oldambt.

De stichting is opgericht op 10 januari 2014

Grondslagen
Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen inkomsten

De kosten worden toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking hebben.
en de kosten en andere lasten over het jaar 2019



24 Toelichting op de balans per 31 december 2019

Liquide middelen

Kas

RABO NL93 RABO 0151 0318 43
RABO NL90 RABO 3292 1044 24
RABO NL34 RABO 0350 6159 34
Kruisposten

Totaal Liquide middelen

31-12-2019

205
4.097
2.293

6.595

31-12-2018

87
1.876
5.292

930

8.186



2.5 Toelichting op de winst-en-verliesrekening over 2019

Inkomsten

Subsidie

Kledingrecycling
Schenkingen en donaties
Interest

Totaal inkomsten

Huisvestingskosten

Huur winkel en magazijn
Inrichting inventaris
Onderhoudskosten
WO0Z 2016-17-18

Kosten organisatie

Telefoon en internet
Bankkosten

Kantoor en administratiekosten
Verzekeringen

PR kosten

Kosten bedrijfsvoering

Afvoer papier/karton en afgekeurde kle

Bestuur en vrijwilligerskosten
Kantinekosten
Reiskostenvergoeding
overige kosten

Totaal uitgaven

2019

16.000
2.859
935

19.795

14.452

14.452

318
139
425
450

53

1.384

1.094
304
351

3.027

4.777

20.613

2018

13.500
4.038

17.540

17.634
147

1.275

19.058

344
122
397
367

1.230

906
1.130
500

2.536

22.824



